
V Sulicích - Želivci    dne 26. 9. 2022      
 

Mateřská škola Sluníčko, příspěvková organizace 
Školní 349, Želivec 251 68 Sulice 

www.msslunicko.eu     e-mail:reditelka@msslunicko.eu 
                        IČ: 72 086 173 tel: 323 606 341 mobil: 725 459 970 

 

Vnitřní předpis                                                    č.j.: 384/2022/1 

 

Stanovení výše stravného na školní rok 2022/2023 

 

 

Stravné je stanoveno měsíčním paušálem (zálohou) na základě Vyhlášky č. 

107/2005 Sb., v platném znění od 1. 10. 2022 ve výši 1.000,-Kč pro všechny 

věkové skupiny:  

 

Cena oběda: 

 

Děti od 3 do 6 let – 54,- /den (29,- oběd + 22,- přesnídávka a svačinka + 3,- 

pitný režim)  

 

Děti od 7*) let – 55,- /den (30,- oběd + 22,- přesnídávka a svačinka + 3,- pitný 

režim) 

 *) Děti, které v daném školním roce dovrší 7 let.  

 

Platby se provádějí na účet Školní výdejny MŠ Sluníčko: 35 - 

2246571339 /0800 
 

Úplata za příslušný kalendářní měsíc je splatná vždy do 20. dne předcházejícího 

měsíce (tj. na září do 20. 8., na říjen do 20. 9. atd.) 

 

Jako variabilní symbol uvádějte jednací číslo dítěte, které jste obdrželi při zápisu 

a jako zprávu pro příjemce jméno a příjmení dítěte. 

 

Měsíční paušál (záloha) je od 1. 10. 2022 stanoven částkou: 

denní docházka – 1. 000,- Kč 

 

Vyúčtování je prováděno 2x ročně, v pololetí a na konci školního roku. 

 

 

 

Vyvěšeno: 26. 9. 2022                 Mgr. Václava Kunická, ředitelka školy 
 

http://www.msslunicko.eu/

		2022-09-26T08:29:27+0200
	Václava Kunická




